様式第5号の5（第8条関係）

緑地保全助成金交付申請書
年　　月　　日

名取市長　　　　　　　　あて

住　　所

（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあってはその名称及び代表者名）

　名取市企業立地促進条例第12条の規定により緑地保全助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第8条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　指定番号　　　　　第　　　　　号

２　指定年月日　　　　　平成　　年　　月　　日
３　事業所の所在地
４　事業所の名称
５　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
６　操業等開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日

７　立地の区分　　　　新設・移設
関係書類

(1)土地の登記識別情報の写し又は登記事項証明書
(2)土地売買契約書の写し
(3)申請の対象となる事業所の操業等を開始したことを証する書類

(4)緑地面積を確認することができる書類及び図面
(5)その他市長が必要と認めるもの